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گزارش

پلاک سوم راهکاری برای جلوگیری از جریمه اشتباه
فرمانده کل انتظامی کشور گفت: با اجرای طرح پلاک 

سوم، اشتباهات درباره جریمه‌ها به صفر می‌رسد.
سردار احمدرضا رادان درباره پلاک سوم گفت: ما به 
دنبال فناوری‌های نوین از جمله »پلاک سوم« هستیم 
که این مسئله، می‌تواند به هوشمندسازی بیشتر پلیس 
در کشور کمک کند. در این روش، کی چیپ الکترونیکی 
حاوی اطلاعات خودرو به‌عنوان پلاک سوم روی خودروها 
نصب می‌شود. وی که در کی برنامه تلویزیونی سخن 
می‌گفت با اشاره به اینکه برخی رانندگان در پلاک خود 
دستکاری‌هایی انجام داده و باعث می‌شوند خودروی 
دیگری جای آنها جریمه شود؛ ادامه داد: با اجرای طرح 
پلاک سوم، قطعاً اشتباهات مأموران پلیس راهور و 

سیستم، درباره جریمه‌ها صفر می‌شود.
فرمانده کل انتظامی کشور ادامه داد: اجرای این 

طرح نیازمند تأمین بودجه از طرف دولت است که 
امیدواریم زودتر برنامه‌ریزی‌های آن انجام شود.

رادان گفت: ما قصد داریم به نحوی کارها را پیش 
ببریم که به جای اینکه مردم به دنبال خدمت بروند و 
به پلیس مراجعه کنند، ما خدمت را به آنها ارائه کنیم 
اما قطعاً این مسیر زمان‌بر خواهد بود. به عنوان مثال 
می‌خواهیم وقتی مردم خودرو خریداری میک‌نند و 
نیاز به پلاک خودرو دارند به جای اینکه آنها به مراکز 
ما مراجعه کنند؛ ما سراغ آنها برویم و از آنها اطلاعات 
را دریافت کرده و پلاک تحویل بدهیم. البته در حال 
حاضر این خدمت ارائه می‌شود اما تعداد آن کم است.

ابتکار پلیس برای حذف جریمه‌های اشتباهی
پلاک سوم، در واقع کی شناسه الکترونیکی است که 

به خودروها اضافه می‌شود و امکان دستکاری در آن 
عماً غیرممکن خواهد بود. این فناوری جدید به‌طور 
مستقیم به بهبود دقت در ثبت تخلفات رانندگی 
کمک میک‌ند و باعث می‌شود که جرائم اشتباه ناشی 
از اختلالات سیستم‌های کنونی، کاهش یابد. سردار 
رادان تأکید کرد که استفاده از این فناوری به نفع هم 
پلیس و هم شهروندان است، زیرا نه‌تنها از خطاهای 
جریمه کاسته می‌شود، بلکه رانندگان دیگر دغدغه 

پیگیری اشتباهات سیستمی را نخواهند داشت.
برخی از مسئولان پلیس نیز به اهمیت این فناوری 
اشاره کرده‌اند. سردار حسین اشتری؛ فرمانده سابق 
فراجا و مشاور عالی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
در امور امنیتی و انتظامی، چندی پیش به ضرورت 
هوشمندسازی پلیس و استفاده از فناوری‌های 

پیشرفته برای کاهش خطاهای انسانی تأکید کرده بود.
وی بیان کرده بود: یکی از چالش‌های اصلی ما در 
سیستم جریمه‌ها، خطاهای سیستمی و اشتباهات 
ثبت تخلفات است که با بهک‌ارگیری فناوری‌های 
جدید، از جمله پلاک سوم، می‌توانیم این مشکلات 
را رفع کنیم. پلیس کشور با بهره‌گیری از فناوری‌های 
نوین، در مسیر هوشمندسازی و بهبود سیستم‌های 
نظارتی قدم‌های مهمی برداشته است. نصب پلاک 
سوم خودروها به عنوان یکی از اقدامات کلیدی در 
کاهش اشتباهات ثبت تخلفات و رفع دغدغه‌های 
رانندگان محسوب می‌شود. انتظار می‌رود با این اقدام، 
سطح اعتماد عمومی به عملکرد پلیس و سیستم‌های 
جریمه‌زنی بهبود یابد و خطاهای انسانی در ثبت 

تخلفات به حداقل برسد.

عضو هیأت علمی دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی با اشاره به 
لزوم ایجاد شهر دوستدار سالمند، می‌گوید: در حال حاضر حدود ۱۰.۵ 
درصد از جمعیت کشور را سالمندان با سن بالای ۶۰ سال در کشور 
تشکیل می‌دهند و به عبارتی ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در کشور سالمندند 
و پیش‌بینی می‌شود تا سال ۱۴۲۰ نرخ سالمندی ۲۵ تا ۳۰ درصدی را 
تجربه کنیم، این درحالیست که شهر دوستدار سالمند این فرصت را ایجاد 
میک‌ند تا با فراهم کردن مشارکت اجتماعی، فرصت‌های بیشتری برای 

سلامت سالمندی فراهم کنیم.
دکتر وحید راشدی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به جمعیت ۱۰.۵ درصدی 
سالمندان در ایران، به وضعیت مناسب‌سازی محیط پرداخت و گفت: 
درحالی که با افزایش سن، نیازهای افراد متفاوت و محدودیت‌هایشان 
افزایش میی‌ابد، همسانی مناسب سالمندان با محیط، ایجاد توازن و 
تناسب میان محیط و آنها منجر به افزایش کیفیت زندگی و رضایت‌ در 
سالمندان می‌شود، به طوریکه افراد سالمند در فضای مناسب‌سازی شده 
قادرند که آزادانه و بدون خطر در محیط پیرامون خود حرکت کنند و از 
تسهیلات محیطی، اشتغال، اقتصادی و فرهنگی با حفظ استقلال فردی 

خود بهره‌مند شوند.
متخصص سالمندشناسی، مناسب‌سازی محیط را در دو بعد مناسب‌سازی 
بافت شهری و بافت محل سکونت تعریف کرد و با طرح این پرسش که 
آیا در قوانین خاصی به بحث مناسب‌سازی محیط اشاره شده است یا 
خیر؟، ادامه داد: سازمان بهداشت جهانی بحث مناسب‌سازی محیط را برای 
همه گروه‌های آسیب‌پذیر در چهار گروه کودکان، زنان باردار، معلولان و 
سالمندان در نظر گرفته و در این زمینه معتقد است که باید با کی طراحی 
فراگیر و جهان شمول برای همه گروه‌ها دسترسی مناسب ایجاد کنیم، از 
همین رو است که در قوانین و کنوانسیون‌های مختلف ملی و بین‌المللی به 

این موضوع پرداخته شده است.
وی در توضیح بیشتر این موضوع یادآور شد: در یکی از مواد قانون حمایت 
از حقوق افراد دارای معلولیت و همچنین در بحث آیین‌نامه ضوابط و 

شهرسازی برای عبور و مرور افراد دارای معلولیت و دیگر آیین‌نامه‌هایی که 
در سطح ملی در کشور وجود دارد به بحث مناسب‌سازی محیط اشاره شده 
است. این موضوع به قدری دارای اهمیت است که در سازمان بهزیستی 
کشور به عنوان یکی از متولیان ارائه‌دهنده خدمات سالمندان، ستادی 
تحت عنوان ستاد مناسب‌سازی وجود دارد که به طور ویژه اولین سند 

راهبردی مناسب‌سازی کشور نیز در آنجا نوشته شده است.
به گفته راشدی، از سال ۲۰۰۷ نیز سازمان بهداشت جهانی به بحث 
مناسب‌سازی محیط برای سالمندان ورود و مفهومی را تحت عنوان »شهر 
دوستدار سالمند« مطرح کرد، به طوریکه طی نشست‌ها و مطالعات مختلف 
۸ شاخص و مولفه »فضای باز و ساختمان‌ها«، »مسکن«، »مشارکت 
اجتماعی«، »حمل و نقل«، »تکریم سالمندان و مشمولیت اجتماعی آنها«، 
»اشتغال و مشارکت مدنی«، »اطلاعات و ارتباطات« و »حمایت اجتماعی و 
خدمات سلامت« را به عنوان مولفه‌ها و شاخص‌های شهر دوستدار سالمند 

معرفی کردند.
عضو هیأت علمی دانشگاه علوم توانبخشی و سامت اجتماعی با اشاره 
به مولفه »فضای باز و ساختمان‌ها« تاکید کرد: محیط برون‌شهری و 
ساختمان‌های عمومی تاثیر موثری در تحرک، کیفیت زندگی و استقلال 
سالمندان دارند، از این رو، ساختمان‌ها باید به طور مطلوبی مناسب‌سازی 
شوند. سطوح شیب‌دار، آسانسورها، بالابرها و درهای بزرگ و راه پله‌هایی 
با عرض مناسب، تعبیه صندلی‌های راحت، سرویس بهداشتی و... از جمله 
عوامل موثر در این مولفه‌هاست. ارزان قیمت بودن مسکن، طراحی مناسب 
خانه ویژه سالمندان شامل نور مناسب، مجهز کردن سرویس‌های بهداشتی 

و... نیز از شاخص‌های مناسب در مولفه مسکن به شمار می‌رود.
راشدی در ادامه با اشاره به مولفه مشارکت اجتماعی تصریح کرد: اگر شهر 
ما شهر مناسب‌سازی شده باشند، سالمندان با مشارکت اجتماعی مورد 
احترام واقع می‌شوند. فرصت‌های برابر را برای برقراری روابط اجتماعی 
با دیگر گروه‌های سنی و گروه همسالان خود مثل دوران سالمندی و 

بازنشستگی‌شان تجربه میک‌نند.
وی با اشاره به مولفه حمل و نقل و تکریم سالمندان تاکید کرد: در دسترس 
بودن، ارزان قیمت بودن، فراوانی و پوشش‌دهی خوب خدمات و رعایت حق 
تقدم برای سالمندان جزو مواردی است که باید در شاخص حمل و نقل در 
نظر گرفته شود. از سوی دیگر نیز باتوجه به تکریم سالمندان، باید در پروژه 
شهر دوستدار سالمند نیاز اساسی برای تعامل بین نسل‌ها در رویدادهای 

مختلف ایجاد شود تا منجر به حفظ ایجاد احترام به سالمندان شود.
این متخصص سالمندشناسی با اشاره به بحث اشتغال و مشارکت مدنی 
سالمندان، افزود: از آنجایی که بسیاری از سالمندان بعد از دوره بازنشستگی 
به انجام کار اشتیاق دارند، شهر دوستدار سالمند به آنها این فرصت را 
می‌دهد تا کار پاره‌وقت داشته باشند و مانند سایر افراد با کسب مهارت‌های 
جامعه ایفای نقش کنند. در مولفه ارتباطات و اطلاعات، مراکز و مکان‌های 
عمومی شهری باید به نحوی آماده‌سازی شوند؛ به طور مثال بروشورها باید 
خوانا و با حروف بزرگ نوشته شوند و همچنین سامانه‌های ارائه‌دهنده 

خدمات به صورت آرام و شمرده اطلاعات را در اختیار آنها قرار دهند.
راشدی درخصوص حمایت‌های اجتماعی و خدمات شاخص سلامت نیز 
تصریح کرد: باتوجه به اینکه در دوره سالمندی ممکن است سالمندان 
به لحاظ جسمی و روحی دچار محدودیت‌هایی شوند و نیازمند خدمات 
سلامت روان شوند باید دسترسی به این خدمات برای آنها به سادگی انجام 
شود. وی با تاکید بر اینکه در چند سال گذشته حوزه‌های مختلف حاکمیتی 
به موضوع سالمندی پرداخته‌اند، گفت: شهر دوستدار سالمند این فرصت 
را ایجاد میک‌ند تا با فراهم کردن مشارکت اجتماعی، فرصت‌های بیشتری 

برای ارتقای سلامت سالمندی فراهم کنیم.

افزایش ۱۵ درصدی جمعیت سالمندان تا سال ۱۴۲۰

شهر دوستدار سالمند 
چه ویژگی‌هایی دارد؟

تأمین اعتبار »متناسب‌سازی« 
حقوق ۸۰۰ هزار بازنشسته 

تأمین اجتماعی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تأمین 
منابع مالی متناسب‌سازی حقوق ۸۰۰ 
هزار بازنشسته تأمین اجتماعی خبر داد.

و  کار  تعاون،  وزیر  میدری  احمد 
رفاه اجتماعی از تأمین منابع مالی 
متناسب‌سازی حقوق ۸۰۰ هزار بازنشسته 
تأمین اجتماعی خبر داد. وی ضمن 
اعلام این خبر اظهار کرد: پس از تشکیل 
جلسات با دستور دکتر عارف معاون اول 
ریاست جمهوری و با هماهنگی سازمان 
برنامه و بودجه، مبلغ ۸ هزار میلیارد تومان 
برای پرداخت مطالبات متناسب‌سازی 
بازنشستگان در اختیار سازمان تأمین 
اجتماعی قرار گرفت. وی افزود: تا پایان 
سال نیز مطابق قانون متناسب سازی 
حقوق بازنشستگان، مبلغ ۳۰ هزار میلیارد 
تومان به صورت اوراق بدهی تحویل 

سازمان تأمین اجتماعی خواهد شد.

 کمک ۴۰ میلیارد تومانی
  مردم ایران به »لبنان«

»غزه«و »یمن«
رئیس جمعیت هلال‌احمر از کمک ۴۰ 
میلیارد تومانی مردم خیر و نوع‌دوست 
ایران به جنگ‌زدگان لبنان، غزه و یمن 
خبر داد و گفت: بیش از ۷ هزار داوطلب 
امدادگر و درمانگر برای اعزام به لبنان و 
خدمت به مردم مظلوم و جنگ‌زده این 

کشور اعلام آمادگی کرده‌اند.
پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال 
احمر گفت: در 10 روز گذشته ۴۰ میلیارد 
تومان کمک نقدی از سوی مردم خیر و 
نوع‌دوست کشورمان به شماره حساب‌های 
جمعیت هلال‌احمر برای کمک به مردم غزه، 
یمن و لبنان واریز شده است.کولیوند با اشاره 
به درخواست و ثبت نام نیروهای داوطلب 
امدادی و درمانی برای اعزام به مناطق 
جنگ‏زده لبنان افزود: بیش از 7 هزار داوطلب 
متخصص کادر درمانی و امدادی برای اعزام 

به مردم لبنان اعلام آمادگی کرده‌اند.

مطالعات محققان دانشگاه گالوی ایرلند و دانشگاه مک 
مستر کانادا نشان می دهد نوع نوشابه‌های مصرفی فرد 

با میزان ابتلای او به سکته مغزی مرتبط است .
نتایج این مطالعه که پنج ساله بر روی 135 هزار فرد 
سکته مغزی در 27 کشور دنیا انجام شده نشان می‌دهد 
نوع نوشابه‌های مصرفی آنها با سکته مغزی شان مرتبط 

بوده است.
دکتر اندرو اسمیت، استاد اپیدمیولوژی بالینی، یکی از 
پزشکان بیمارستان‌های دانشگاه گالوی و محقق اصلی 
این مطالعه در این رابطه گفت: در این تحقیق تاثیر 
نوشابه ‌های گازدار، نوشیدنی‌های میوه ای ، آب و انواع 
چای اعم از چای سیاه ، سبز و مورد بررسی قرار گرفت و 
نشان داد نوشیدنی‌های گازدار چه با شکر چه با شیرین 
شده مصنوعی ترکیب شده باشند تا  ۲۲ درصد و آب 
میوه‌های صنعتی تا 37 درصد خطر سکته مغزی را 
افزایش می دهند. وی با بیان اینکه همه چیز به عناصر 
مضر موجود در نوشیدنی‌ها مربوط می شود که می تواند 
شانس ابتلا به سکته مغزی بیمار را افزایش دهد اظهار 
داشت : این درحالی است که میزان عرضه آبمیوه‌های 
صد در صد تازه ) بدون مواد افزودنی ( در مقایسه با 

آبمیوه‌های ساخته شده با کنسانتره‌ ، مواد افزودنی، قند 
و... خیلی کم است.

چای بهتر است یا قهوه؟
یافته‌های تحقیقات قبلی نشان داده بودند  که مصرف 
بیش از چهار فنجان قهوه در روز با افزایش خطر سکته 
مغزی مرتبط است و این تحقیق نشان داده که مصرف 

چای اثری معکوس در این رابطه دارد.
دکتر اسمیت در ادامه بیان داشت : در این تحقیق ما 
دریافتیم که نوشیدن سه تا چهار فنجان چای سیاه یا 
چای سبز در روز شانس سکته مغزی را تا کی سوم 
کاهش می دهد و نکته جالب این بود که این خاصیت 
برای کسانی چای را همراه با شیر می نوشند دیده 
نشده است. وی همچنین در رابطه با تاثیر نوشیدن 
آب در میزان ابتلای فرد به سکته مغزی گفت : نتایج 
این تحقیق نشان داد نوشیدن هفت لیوان آب در روز 
می‌تواند خطر سکته مغزی را کاهش دهد. اسمیت، 
هدف از این تحقیق را ارائه اطلاعات و آموزش بیشتر به 
مردم خواند و اظهار امیدواری کرد که نتایج این تحقیق 

در کاهش میزان سکته مغزی به مردم موثر باشد.
 ترجمه: میترا یزدچی / منبع: سی تی.وی نیو

نوشیدنی‌های گازدار خطر سکته مغزی را افزایش می‌دهد

هرچه سال آید، دریغ از پارسال آید!

یادش به خیر آن سال‌هایی که خبری از مهدهای کودک و پیش‌دبستانی 
برای خردسالانی نبود که تازه دست چپ و راست خود را تشخیص 
داده بودند و درحالیک‌ه دوران شیرین و بازنگشتنی بچگی را طی 
میک‌ردند، پای سماور آتشی مادربزرگ داستان‌سرایی را می‌آموختند و 
در کنار تلاوت کلام‌الله مجید و سروده‌های شاهنامه پدربزرگ با الحان 
قرآن و حماسه فردوسی آشنا می‌شدند که این‌ها هردو از معجزات 
کتاب آسمانی بودند تا هنوز به مدرسه نرفته با حروف و معانی آشنا 
شوند. آن نونهالان در ادامه اگر به مکتبخانه‌ها یا دبستان‌ها می‌رفتند و 
ضمن استفاده از امکانات محدود، دوران ابتدایی و متوسطه را به پایان 
رساندند که البته هیچ هزینه‌ای در برنداشت اما وقتی به بازار کار و 
تلاش و یا ادامه تحصیل در دانشگاه‌ها وارد می‌شدند نه‌تنها چیزی از 
آموزش‌های مقدماتی کم نداشتند بلکه در مواردی از استادان خود 
ایراد گرفته و معلومات و کلاسشان را به چالش میک‌شیدند؛ اما حالا 
کودکان قبل از اینکه دست چپ و راستشان را خودبه‌خود تشخیص 
دهند به‌ناچار و شاید از روی چشم‌وهم‌چشمی و بی‌حوصلگی مادران 
عازم مکان‌هایی تنگ و تارکی که به‌زور رنگ‌های تند نقاشی شده و 
عنوان مهدکودک و پیش‌دبستانی را به خود اختصاص داده، می‌شوند 
تا در مرحله اول از آن‌ها نگهداری و تغذیه شوند و در مراحل بعدی 
هر آنچه در افکار مربیان اکثرا دوره ندیده غوطه‌ور‌است به آن‌ها تلقین 
گردد! اگرچه اخیرا سازمان ملی تعلیم و تربیت کودکان، فعالیتش را 
دست‌وپاشکسته شروع کرده تا کودکستان‌ها را ساماندهی کند، اما در 
حال حاضر مراکزی چون فرهنگسراها و خانه‌های فرهنگ که عمدتا 
توسط شهرداری‌ها اداره می‌شوند همچنان عهده‌دار این مسئولیت 
خطیر و استراتژکی نیازمند به مربیان متبحر و دوره‌دیده است که 
نظر فکری و تعلیم و تربیتی در توان این ارگان کاملا اقتصادی و تا 

حدودی خشن نیست. 
این فرهنگ‌سراها اکثرا مهدکودک و پیش‌دبستانی هم دارند و در 
آنجا کودکان زیادی را همچنان با همان قوانین خشک و قبلی خود 
تعلیم می‌دهند. حال‌آنکه نص صریح قانون می‌گوید اگر اینگونه مراکز 
زیرمجموعه سازمان تعلیم و تربیت کودک نباشند، تخلف محسوب 
می‌شود و باید جلوی آن‌ها گرفته شود، سوأل اینجاست که چرا 
تاکنون هیچ اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است؟! مجتبی همتی 
فر، رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک، اردیبهشت‌ماه امسال 
اینگونه گفته که »سازمان نوپایی که به‌عنوان سازمان ملی تعلیم و 

تربیت کودک شکل‌گرفته میراث دار سال‌ها مدیریت چندباره است. 
قاعدتاً ساماندهی این بخش نیازمند به‌مرورزمان، حوصله و در عین 
کار زیرساختی است، به‌ویژه که قرار است با نگاهی تحولی اداره شود، 
از این جنبه به نظر می‌آید، بخشی از ملاحظات را باید بر ارزیابی 
عملکرد این سازمان و نتیجه کارهایش در نظر گرفت. نکته مهم دیگر 
این است که سازمان فقط متولی کودکستان‌ها نیست، بلکه گستره 
وسیعی از وظایف و مأموریت‌های مرتبط با تربیت و رشد کودکان زیر 
هفت سال به عهده‌اش سپرده شده است که باید به آن‌ها نیز توجه 
کرد. درعین‌حال این سازمان نوپا باید بتواند خودش را مستقر کند و 
فرآیندها و سازوکارها و قوانین جدید را بتواند به‌موقع و به‌درستی در 
جای خودشان قرار دهد.« پیش‌دبستانی دوره‌ای است که نوآموزان را 
پس از طی دوران نامفهوم مهدهای کودک، برای ورود به فضای درس 
و مدرسه آماده می‌سازد. البته برای استفاده از این مرحله اولیاء ملزم 
هستند فرزندان خود را با پرداخت شهریه‌های اغلب گران ثبت‌نام کنند 
تا چالش مهدهای پرهزینه کودک همچنان ادامه داشته باشد. شاید در 
مناطق پایین‌شهر و کلان‌شهرها میزان شهریه پیش‌دبستانی‌ها آنقدر 
زیاد به نظر نرسد اما هستند مکان‌هایی در مناطق به‌ظاهر مرفه و 
بالای شهر که رقم شهریه آن‌ها از مرز سالانه پنجاه میلیون تومان 
هم می‌گذرد! که این خود نوعی محرک برای دیگر واحدهای آموزشی 

غیرانتفاعی ابتدایی و متوسطه خواهد بود! 
حالا با توجه به تبلیغات گسترده پیرامون فرزند بیشتر و موارد 
استثنایی دو یا چندقلوها باید ماشین‌حساب برداشت و تنها هزینه 
مهدکودک و پیش‌دبستانی آن‌ها را محاسبه کرد! تا تأسیس سازمان 
ملی تعلیم و تربیت کودک فقط هزینه کمرشکن دیگری برای دولت‌ها 
باشد زیرا همچون چاقوی کندی عمل میک‌ند که دسته خودش را هم 
نمی‌تواند ببرد! وقتی صحبت از تعلیم و تربیت کودک می‌شود، در نگاه 
اول به یاد مهدهای کودکی با همان سبک و سیاق کودکستان‌های 
قدیم می‌افتیم. مکانی که بچه به همراه همسن و سالانش مهارت‌های 
اجتماعی را یاد می‌گرفت تا برای شروع دوران مدرسه آماده شود، 
اما زمانی که نوبت به پرداخت شهریه‌های گران می‌رسد، این نعمت 
شامل کسانی می‌شود که دستشان باز بوده و رانت‌های ضروری را برای 
تأمین اینگونه هزینه‌های کمرشکن که حدود پانزده سال تا دریافت 
دیپلم طول میک‌شد ادامه میی‌ابد و اینجاست که ضرب‌المثل »هرچه 

سال آید، دریغ از پارسال آید« تداعی می‌شود.

بی‌توجهی تا کی؟!

روزنامه‌نگار پیشکسوت
حسن روانشید

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌دوشنبه|16 مهر 1403|شماره 6528|

اذان ظهر: 11:52 اذان مغرب: 17:57 اذان صبح فردا: 4:42  طلوع آفتاب فردا: 6:05

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله ای( 

شركت توزيع نيروي برق استان يزد

ت اول
نوب

شركت توزیع نيروي برق استان یزد در نظر دارد اجرا ي پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای به پيمانكار 
واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضيان شركت در مناقصه توانند از تاریخ 1403/07/16 لغایت 1403/07/21 از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس  
www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پيشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در 
جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاكت الف و ارزیابی كيفی مناقصه را به دبيرخانه این شركت تحویل نمایند .ضمناً به پيشنهادهاي 
تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه ،  ترتيب اثر داده نخواهد شد . كارفرما نسبت به رد یا قبول یک یا كليه پيشنهادات 

مختار است  .

1- مدت اجرا : شش ماه
2- هزینه درج آگهي مناقصه و كسورات قانوني به عهده برنده مناقصه ميباشد. 

3- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن : 36248989-035 امور تداركات و  36243111 -035 امور مهندسي و نظارت  تماس 

حاصل نمایند .  
           شناسه آگهی

                      نوبت اول 1403/7/16 ، نوبت دوم 1403/7/17  

شركت توزیع نيروي برق استان یزد

 

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : 2003005066000049

شمارهردیف
شرح مناقصه مناقصه

تضمين شركت 
در مناقصه 

)ریال (
زمان تحویلنوع ضمانتنامه

 پاكتها
زمان  بازگشائي 

پاكتها

11403/125/2
انجام فعاليتهای  توسعه و احداث و اصلاح و بهينه سازی 
2.700.000.000شهری در حوزه عمل مدیریت برق شهرستان بهاباد 1403

1- ضمانت نامه بانكی 
2-فيش واریز وجه نقد 

3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ  1403/08/01

ساعت 10:30 
مورخ  08/05 /1403

آگهی مزایده عمومی آگهی مزایده عمومی 44//14031403  
بانک صادرات ایرانبانک صادرات ایران

1- موضوع مزایده عمومی: فروش اثاثه و لوازم اداری )کارکرده و اسقاط( به شرح جدول ذیل.

 عنوان
 مزایده

 مبلغ 
کارشناسی

مبلغ تضمین 
شرکت در مزایده 

)به ریال(
توضیحات

اثاثه و لوازم اداری 
7.000.000.0001.000.000.000 )کارکرده و اسقاط(

50% مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده به عنوان ضمانت 

حسن انجام کار تا پایان 
فرآیند مزایده نگهداری شده 
و پس از اتمام فرآیند و کسر 
کسورات احتمالی به برنده 

عودت می شود.

 توجه: در هنگام واگذاری اقام موضوع مزایده رعایت مفاد مندرج در گزارش کارشناس 
رسمی دادگستری الزامی است.

2- مهلت، محل و نحوه دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا ساعت 15:00 
روز شنبه مورخ 1403/06/17 با ارائه کارت شناسایی معتبر مراجعه به اداره کل تدارکات 
واقع در: تهران، خیابان سمیه، نبش ملک الشعراء بهار، شماره 85، ساختمان سپهر، طبقه 

 021 چهارم، دایره اموال، شماره تماس 84762929-
مورخ  یکشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  پیشنهادی:  پاکت های  تسلیم  محل  و  مهلت   -3
ساختمان،  امورمهندسی  کل  اداره   ،5 طبقه   ،2 بند  در  مندرج  نشانی  به   ،1403/06/25

معامات. کمیسیون  دبیرخانه 
4- تضمین شرکت در مزایده: چک بانکی بانک صادرات ایران در وجه اداره کل تدارکات یا 

واریز وجه نقد به حساب 0101540481007 واحد برگزارکننده مزایده.
5- بازدید از اموال منقول مازاد عرضه شده در مزایده قبل از شرکت در مزایده برای 

است. الزامی  شرکت کنندگان 
6- پرداخت تمامی هزینه های مورد مزایده از قبیل هزینه های کارشناسی، آگهی مزایده، 

هزینه باربری، کارگری و غیره به عهده برنده مزایده است.
7- قیمت های فروش صرفاَ به صورت نقدی است.

8- جلسه بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه مورخ 1403/06/28 رأس ساعت: 10/00 واقع در: 
تهران، خیابان سمیه، نبش ملک الشعراء بهار، شماره 85، ساختمان سپهر، طبقه پنجم با 

حضور مسئولان ذیربط مفتوح و قرائت خواهد شد.

 سایر اطاعات و جزئیات مربوطه از قبیل نحوه بازدید از تجهیزات و غیره در اسناد 
مزایده درج شده است.

آگهی مزایده عمومی آگهی مزایده عمومی 44//14031403  
بانک صادرات ایرانبانک صادرات ایران

 موضوع مزایده عمومی
 فروش اثاثه و لوازم اداری

رجوع به صفحه آخر )کارکرده و اسقاط( 

آگهی مزایده عمومی شماره آگهی مزایده عمومی شماره 55//14031403
گروه بهمن در نظر دارد تعدادی دستگاه و تجهیزات فنی مازاد شرکت صنایع ریخته گری ایران شامل دستگاه تراش، دریل 
ایستاده، دستگاه فرز پانتوگراف قالبسازی، کوره آزتمپرینگ )حمام نمک( و دریل مگنتی را از طریق مزایده عمومی عرضه کند، 
متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط مزایده، از تاریخ چاپ آگهی به مدت یك هفته از ساعت 8 الی 
16 به آدرس: ساوه - شهرک صنعتی کاوه – میدان صنعت – خیابان چهارم -شرکت صنایع ریخته گری ایران - واحد اقام مازاد 
مراجعه و یا با شماره تلفن های 02148097422 - 02148097428 دفتر تهران هماهنگی کنند. پاكت های مزایده 7 روز پس 

از درج آخرین آگهی مزایده در محل ستاد گروه بهمن  بازگشایی می شود.

 پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده )خریدار( است.

 گروه بهمن در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفكیكی و كلی و به هر عنوان مختار است.

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.

سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


